

TOXVÆRD HOLDING A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2012

Helle Dehlsen Toxværd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOXVÆRD HOLDING A/S Valhøjs Alle 187 2610 Rødovre CVR-nr: 32285635 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup
Revisor	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr: 33963556

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, fabrikation, udlejningsvirksomhed, engroshandel og detailhandel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud kr. 726.264 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre overskud i 2012/2013.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		567.339	558.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.684	126.684
Resultat af ordinær primær drift		440.655	432.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		584.188	233.653
Øvrige finansielle omkostninger		-251.220	332.693
Ordinært resultat før skat		773.623	333.181
Ekstraordinært resultat før skat		773.623	333.181
Skat af årets resultat	1	-47.359	-24.882
Årets resultat		726.264	308.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.188	400.527
Overført resultat		45.476	80.247
I alt		726.264	480.774

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		5.465.669	5.592.353
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.465.669	5.592.353
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.484.715	900.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.484.715	900.527
Anlægsaktiver i alt		6.950.384	6.492.880
Periodeafgrænsningsposter		16.598	14.744
Tilgodehavender i alt		16.598	14.744
Likvide beholdninger		190.625	77.189
Omsætningsaktiver i alt		207.223	91.933
AKTIVER I ALT		7.157.607	6.584.813

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overkurs ved emission		12.481	12.481
Andre reserver		984.715	400.527
Overført resultat		125.723	80.247
Forslag til udbytte		96.600	0
Egenkapital i alt	4	1.719.519	993.255
Hensættelse til udskudt skat	5	38.343	22.062
Hensatte forpligtelser i alt		38.343	22.062
Gæld til realkreditinstitutter		2.673.777	2.835.460
Gæld til banker		2.221.032	2.258.396
Skyldig selskabsskat		31.078	4.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.925.887	5.098.543
Gæld til realkreditinstitutter		140.795	132.957
Gæld til banker		98.460	96.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.598	14.744
Skyldig selskabsskat		4.687	0
Anden gæld		213.318	214.173
Del af periodeafgrænsningsposter			12.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.858	470.953
Gældsforpligtelser i alt		5.399.745	5.569.496
PASSIVER I ALT		7.157.607	6.584.813

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	31.078	4.687
Ændring af udskudt skat	16.281	20.195
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.359</u>	<u>24.882</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>5.887.385</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.887.385</u>
Af- og nedskrivning primo	-295.032
Årets afskrivning	-126.684
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-421.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.465.669</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	400.527
Andel i årets resultat	584.188
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	984.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.484.715

Omfatter Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre, aktieselskab, 100 %. Egenkapital udgør kr. 1.484.715.
Årets resultat er et overskud efter skat kr. 584.188.

4. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Forslag til årets resultatfordeling kr.	Ultimo kr.
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overkurs ved stiftelse	12.481	0	12.481
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	400.527	584.188	984.715
Foreslået udbytte	0	96.600	0
Årets resultat	80.247	45.476	125.723
Egenkapital ultimo	993.255	726.264	1.719.519

Aktiekapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke inddelt i klasser.

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	5.465.669	5.312.296	153.373
	5.465.669	5.312.296	153.373
Udskudt skat, 25%			38.343

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder kr. 3.792.559 efter 5 år.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendom.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	5.465.669	5.592.353
	5.465.669	5.592.353

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

50% af aktierne er ejet af Kim Toxværd, Smørum og 50% af aktierne er ejet af Helle Dehl-sen Toxværd, Smørum.

Nærtstående parter

Toxværd Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 17. okt 2012.